
                                                                                                                                                

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

I пленарне засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

№ 4/1-2018                                                     

від  17 травня 2018 року                                                                    м. Заставна                

                                                                   

 

Про обрання секретаря 

Заставнівської міської ради 

 

 

Керуючись  пунктом 4 частини 1 статті 26, пунктом 4 частини 4 статті 

42, частиною 1 статті 50, частиною 3 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши пропозицію Заставнівського 

міського голови Радиша В.Й. щодо кандидата на посаду секретаря ради,  

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити протоколи лічильної комісії №2 та №3 (протоколи 

додаються). 

2.  Обрати на посаду секретаря Заставнівської міської ради на строк 

повноважень Заставнівської міської ради Леваніна Руслана Валерійовича – 

депутата Заставнівської міської ради, обраного по виборчому окрузі № 14. 

3. Секретарю Заставнівської міської ради приступити до виконання 

службових обов’язків з 18 травня 2018 року. 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 


